"Şatıbl'nin Kur'an'ı Yorumlama Yöntemi" isimli araştırma, Kuran'ın anla-
şılması ve yorumlanmasında kendi döneminde farklı bir metodoloji öner-
diği kabul edilen ve bir fıkıh usulü alimi olan Ebu İshak eş-Şatıbl'nin (v.
790/1388), Kur'an'ı anlama ve yorumlama yönteminin günümüz tefsir usulü
terminolojisi çerçevesinde ortaya konulmasına yöneliktir.

Araştırma giriş ve iki bölümden oluşmaktadır. Girişte, araştırmanın ko-
nusu, önemi ve metodu belirtildikten sonra; Şatıbi'nin hayatı, eserleri ve
yaşadığı dönem hakkında olabildiğince kısa bilgi verilmiştir.